Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2023   №88/1-6

г. Туймазы

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского  поселения

г. Туймазы муниципального района Туймазинский район  Республики

Башкортостан по одномандатным  избирательным округам №№ 3, 9,

выдвинутого   местным отделением Туймазинского района

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты Совета городского  поселения г. Туймазы  муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан, выдвинутого  местным

отделением Туймазинского района Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Туймазинский  район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №213/79-6 от

19 апреля  2022 года возложены полномочия избирательной   комиссии

городского поселения г. Туймазы  муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан, решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского поселения

г. Туймазы  муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам № 3, 9, выдвинутый

местным отделением Туймазинского района Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список

прилагается)
1
.

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета городского поселения г. Туймазы  муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан , выдвинутых по одномандатным

избирательным округам № 3, 9  местным отделением Туймазинского района

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1
 Оформление списка, прилагаемого к данному решению, предлагаем посмотреть в аналогичных

постановлениях ЦИК Республики Башкортостан в июне 2020 года (на сайте в разделе «Документы

избирательной комиссии»).

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

 3.Считать согласованными представленные местным отделением

Туймазинского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование

и эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах

Председатель ТИК______________________________   Д.М. Арсланова

Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф. Гатауллина

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

от 25 января  2023  г. №88/1-6

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам  при проведении

дополнительных выборов депутатов в Совет городского поселения  г.

Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением

Туймазинского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по

одномандатным избирательным округам  № 3, 9:

По одномандатному  избирательному округу № 3  при проведении

дополнительных выборов депутатов в Совет городского поселения  г.

Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан:

1. Арысланов Фидан Салаватович, дата рождения 28.12.1986 года,

место рождения: п. Кандры г. Туймазы Республика Башкортостан,

основное место работы или службы: ПАО «Туймазинский завод автобетоновозов;

должность: генеральный директор;

адрес места жительства: 452750, Республика Башкортостан, город Туймазы, улица

Комарова, д. 18, кв 3;

 вид документа паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, серия 80 06  номер 083929, дата выдачи 02.02.2007

года, выдан Туймазинским ГРОВД РБ.

2. По одномандатному  избирательному округу № 9  при проведении

дополнительных выборов депутатов в Совет городского поселения  г.

Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан:

1. Хасанов Айназ Рафаэлович, дата рождения 18.11.1980 года,

место рождения: с. Сакатово Бакалинского района  Респ. Башкортостан,

основное место работы или службы: ИП «Мухаметова М.З.»;

должность:  директор;

адрес места жительства: 452750, Республика Башкортостан, город Туймазы, улица

Худайбердина, д. 24;

 вид документа паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, серия 80 04  номер 311911, дата выдачи 17.04.2003

года, выдан Кировским РУВД гр. Уфы Респ. Башкортостан.